TexHu4yeckoe onvcaHme

TexHnyeckoe OnncaHme YCTporcTea
TpaHcumeep SFP, 1.25 '6/c, 40km SMF, 0O0HOBOIOKOHHbIM
TX 1310HM / RX 1490HM
Tx 1490HM / RX 1310HM
MT-SFP-G-WDM-xx-40

OCOBEHHOCTU

e CKOpOCTb Mepefdayn AaHHbIx 1.25 [6/c

e [lanbHOCTb Nepefayu 40 40kM MO OOHOMY

OOHOMOZOBOMY BONTOKHY
e DFB nepepatuvik, PIN ¢OTO-NpUEMHMK:
e Tx1310HM / RX 1490HM
e Tx1490HM / RX1310HM
e Pasbém SC/UPC

o OyHkumg DDM

o [logaeprka QyHKLMK «fopsadas 3ameHa»

e HanpsxeHue nnTaHKs 3.38
e Pabouasa Temnepatypa:
e Kommepuyeckoe vcnonHerume: 0 ~ 70 °C
e VHOyCTpranbHoe ncnonHeHve: -40~ +85 °C

e CootsetcTtBMe cTaHAapTy ROHS6

OMUCAHUE YCTPOWCTBA

TpaHcreep Modultech MT-SFP-G-WDM-xx-40 Bi-Directional Small Form Factor Pluggable
(SFP) cootseTctByeT cTaHdapTam Small Form Factor Pluggable Multi-Sourcing Agreement
(MSA) 1 SFF-8472. TpaHcueep pa3paboTaH Ans OpraHu3aLmmn coeamHenuin Gigabit Ethernet
MPOTSHYKEHHOCTBIO 10 40KM MO OAHOMOAOBOMY BOJIOKHY U pPaboTaeT Ha CTaHAaPTHbIX
OnnHax BOMH 1310HM / 1490HM.

TpaHcBep OOHOBPEMEHHO COBMECTVM CO CTaHaapTamum Gigabit Ethernet kak ykasaHoO B
I[EEE Std 80232 u Fibre Channel FC- PI-2. OnTuuyeckuii TpaHCMBEp COOTBETCTBYET
TpeboBaHVaM aupekTrebl RoHS 2011/65 / EU.
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKU
MNapameTp O6o3Ha4eHne MwH. Makc. En.msm.
HanpskeHue nutaHms Vece -0.5 4.5 B
TemnepaTtypa xpaHeHus Ts -40 85 °C
Jonyctnmas BNaykHOCTb - 5 85 %

SJTEKTPUYECKNE XAPAKTEPUCTNKA

MNapametp O603Had4eHne MuH. Hopm. Makc. | Egm3m.
CkopocTb nepenadu - 1.25 - ré/c
MoTpebnsemas MOLLHOCTb - 600 - MBT
MNepepaTink
HanpskeHue nnutaHmg Vee 313 33 3.47 B
Tok nuTaHma lcc - - 300 MA
BxoaHoe HanpsykeHue Vin 400 - 1800 mMB
BxoaHoe conpotvsneHmne ZIN 90 100 110 Om
] OTKMO4YEHO TXoff 2.0 - Vcc B
TX Disable
BrnoyeHo TXon 0 - 0.8 B
Céon TXfault 2.0 - Vee B
TX Fault
HopmanbHas paboTta TXnormal 0 - 0.8 B
MNPUNEMHIMK
BbixogHoe HanpsykeHue Vout 400 - 1800 MB
BepxHee LOSH 2.0 - \Yee
LOS
HimxHee LOSL - - 0.8
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OMNTUYECKUE XAPAKTEPUCTUKMU

MT-SFP-G-WDM-34-40

TexHn4yeckoe onmcaHme

MNapametp ‘ O603Ha4eHre ‘ MwH. ‘ Hopm. ‘ Makc. ‘ Eo.m3m.
Mepepatuvk (TX)
OnvHa BONHbI Ac 1260 1310 1360 HM
LLnpuHa cnekTpa Pm - - 1 HM
OnTryeckas MOLLHOCTb Pavg -5 - 0 nbm
KoaddurumeHT rawerns nmnynsca ER 9 - - ob
a0 Corvona (0%-80%) w/if - - | 0% | e
MprémHmK (Rx)
OnvHa BONHbI Ac 1470 - 1510 HM
YyBCTBUTENbHOCTL NPUEMHMKA Psens - - -23 abm
MNeperpyska Pin -3 - - Abm
LOS De-Assert LOSp - - -24 nbm
LOS Assert LOSA -35 - - Obm
LOS Hysteresis LOSH 1 - 4 ob
MT-SFP-G-WDM-34-40
NapameTp | O6osrauerme | Mun. | Hopm. | Make. | Eovsm.
Mepenatumk (TX)
LnnHa BONHbI Ac 1470 1490 1510 HM
LnpwrHa cnexkTpa Pm - - 1 HM
OnTryeckas MOLLHOCTb Pavg -5 - 0 abm
KosdppurumeHT ralweHums nmnynsca ER 9 - - ab
O eaHoro Corviana (0%-80%) w/if - - 0w | e
MprémHrK (Rx)
OnvHa BOMHbI Ac 1260 - 1360 HM
YyBCTBUTENbHOCTb MPUEMHMKA Psens - - =23 abm
Meperpyska Pin -3 - - OBm
LOS De-Assert LOSp - - -24 abm
LOS Assert LOSa -35 - - nbm
LOS Hysteresis LOSH 1 - 4 ob
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TexHr4eckoe onncaHme
OMUCAHWME ®YHKLMN LMOPOBOW ANATHOCTUKI

CornacHo ctaHgapty SFP MSA (DDM), SFP TpaHcvBepbl OCHalleHbl GyHKUMen LmudpoBoi
OVAarHOCTVKM MOCpeacTBam 2X-MpoOBOAHOIO MoCnefoBaTeNbHOro MHTequeMCa, KOTOpPbIM
MO3BOMSET B PEXMME peanbHOro BpemeHM Mony4aTb AOCTYM K Cneaylowym padodmm
napameTpam:

* TemnepaTypa TpaHcKBepa

* Toknasepa

*  OnTmryeckas MOLHOCTb NepefaTyika
*  [IprHMMaeMas onTu4yeckas MOLWHOCTb

*  HanpshkeHue NTaHna TpaHceepa

OH TaK >ke OCHalleH C1CTeMOW MNpeaynpeXxaeHns aBapuiiHbIX CUTyauuMin, KOTopas
MCMONb3yeTCa AN CBOEBPEMEHHOrO VHPOPMMPOBAHWUS aOMUHUCTPATOpa CeTu Koraa
pabouve napamMeTpbl HaxOAsTCA 33 Mpefdenamy HOPManbHOro AManas’oHa 3HadYeHWi,

yCTaHOBMEHHOrO Ha 3asode.  VHdopmauma o paboTe 1 AMarHOCTUKe obpabaTbiBaeTcs

KoHTponnepom Undposoit [AuarHoctnku  TpaHcmeepa (DDTC)  yCTaHOBMEHHbIM B
TpaHcMBep,  AOCTyrm K KOTOPOMY  OCYLIeCTBIAETCA  4yepe3  ABYXMPOBOAHbIM
nocnefoBaTeNbHbIi  UHTepdenc.  [1ByxnpOBOAHbLI  MOCNEAOBaTeNbHbIA  UHTEpdec
obecrnevrBaeT NoCnefoBaTebHbIN MW MPOU3BOSbHbLIN AOCTYN K 8-OUTHbIM MapaMeTpam,
afpecoBaHHbIM OT 000h oo MakcMmanbHOro afpeca namdartu.

3a NoApOBHOM NHPOpMaLMel, 0bpatnTecs k crneundurkaumm SFF-8472.

XAPAKTEPUCTUKU LIMOPOBOW ANATHOCTUKM

MNapamertp O6o3Ha4eHne mgﬂggg:ﬁﬂ Hwvana3oH To4yHoCTb
TemnepaTypa TpaHc1Bepa DobTemp °C 0 go +70 +3°C
Hanps»keHne TpaHcveepa Doovoltage B 3.0003.6 3%
Tok nepepatoLLero nasepa DooTsias MA 0 0o 100 +10%
Mcxoaauwas onTmyeckas MOLWHOCTb DooTx-Power nbm -5000 +30b
MprHMMaemMas oNTU4ecKas MOLLHOCTb Dobrx-Power nbm -23 00 -3 +30b
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TexHn4yeckoe onmcaHme

OMCAHME KOHTAKTOB

KoHTakT | O603HaueHue HassaHwe / OnncaHve
1 Veer 3asemneHue nepenaTymka
2 TX FAULT Céoir/owmnbka NnepeaaTymKa
3 TXDISABLE J1asepHbit CTOYHWK MepeaaTyrKa BbIKIYeH
4 MOD_DEF(2) Mocnen. 2-NpoBOAHOM MHTLLeaad'pﬁﬁc NVHWW Nepeaadn AaHHbIX
5 MOD_DEF(1) TaKTOBbIV CUrHan noc;;iﬁé);i;:;g:oro [OBYXMPOBOAHOMO
6 MOD_DEF(0) Mopaynb OTCyTCTBYET; 3a3eMNEeHME BHYTPY MOZY/S
7 Rate Select He nogkntodeH
8 LOS NHavkaTop noTepu crrHana
9 Veer 3azemneHue npnémHuKa
10 Veer 3azemneHue npnémHmKa
1 Veer 3azemneHue npnémHuka
12 RD- HBEPTUPOBaHbIM BbIXOA NMPUEMHUKa
13 RD+ HerHBepTMPOBaHHbIY BbIXOM NPUEMHIIKE
14 Veer 3azemneHue nprnémHmKa
15 Veer MTaHne NpuemMHKa
16 Veer MNuTaHne nepenaryrka
17 Veer 3azemneHue nepenaTtyvka
18 TD+ HevrHBepTMpOBaHHbIM BXO NepeaaTyuka
19 TD- VIHBEPTMPOBaHHbIM BXOA NepeaaTyvka
20 Veer 3a3emMneHue nepenaTtymka
20 | veeT || | 1] veer |
19 | TD- 2 | TxFault

18 | TD+ 3 | Tx Disable

17

VeeT || | 4| mop-DEFR)

16 | VeeT 5 | MOD-DEF{1)

15 | VeeR 6 | MOD-DEF(0)

14

VeeR | 7 | Rate Select

. S —
11 | VeeR | 10 | VeeR |

Bottom of Board (as viewed
thru top of board)
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TexHn4yeckoe onmcaHme
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NHOOPMALMA 014 3AKA3A

HanmveHoBaHue OnuvcaHve

WDM SFP, 1,25 '6/c, Tx: 1310/Rx; 1490 HMm, 0o 40Kkm, SMF,

MT-SFP-G-WDM-34-40-CDS | jio ' o 0o e

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1490/Rx: 1310 HM, 00 40Kkm, SMF,

MT-SFP-G-WDM-43-40-CDS | [ 2 (o e

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1310/Rx: 1490 HMm, 0 40Kkm, SMF,

MT-SFP-G-WDM-34-40-IDS | (o o ;00 2o

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1490/Rx: 1310 HMm, 80 40Kkm, SMF,

MT-SFP-G-WDM-43-40-1DS | jo 2™ (0 2 2o

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1310/Rx; 1490 HMm, 0o 40Kkm, SMF,

MT-SFP-G-WDM-34-40-CDL | [ P o™ 7
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TexHu4yeckoe onvcaHme

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1490/Rx: 1310 HMm, 00 40Kkm, SMF,
MT-SFP-G-WDM-43-40-CDL DDM, LC, 0°C ~ 470°C

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1310/Rx: 1490 HMm, 00 40Kkm, SMF,
MT-SFP-G-WDM-34-40-1DL DDM, LC, -40°C ~ +85°C

WDM SFP, 1,25 I'6/c, Tx: 1490/Rx: 1310 HM, A0 40KkMm, SMF,
MT-SFP-G-WDM-43-40-1DL DDM, LC, -40°C ~ +85°C
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